
1 Format AdG PON “Per la Scuola”  

 
PROT.20067B10 DEL 23/08/2017                                                                       Alla Docente LEONARDI ILARIA 

                                                            All’Albo 

                                                            Atti 

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO:  

Azione 7 – Atelier Creativi  - Avviso pubblico per la realizzazione da parte delle istituzioni 
scolastiche ed educative statali di atelier creativi e per le competenze chiave nell’ambito del Piano 
Nazionale Scuola Digitale (PNSD)”.   CUPG86J16002070001 CIG Z71F7224E 
 

 

 OGGETTO Conferimento Incarico Esperto Interno Progettista  

                                                         
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA                  la procedura di selezione per il reclutamento del personale interno per l’attività di Esperto Interno Progettista nel       

progetto  ATELIER CREATIVO 

VISTO          che alla scadenza dell’avviso di selezione prot. N.1785 del 24/07/2017  è pervenuta una sola domanda  di 

partecipazione da parte della Docente di ruolo  LEONARDI ILARIA 

                             Nata a   Sassuolo il  23/09/1978   C.F.LNRLRI78P63I462R acquisita agli atti con prot.n.1817  del 28/07/2017 

                             

CONSIDERATO che nell’avviso di selezione N. 1785 del 24/07/2017   è precisato che “questa istituzione si riserva di procedere 

all’incarico anche in presenza di una sola domanda valida” 

VISTA           la determina di quest’ufficio  del 03/08/2017 relativa alla procedura di comparazione delle istanze pervenute ed 

all’attribuzione del punteggio all’unica domanda pervenuta da parte della docente di ruolo Leonardi Ilaria 

VISTO                  il dispositivo di pubblicazione della graduatoria  definitiva  del 03/08/2017 

 

                                                                                            D I S P O N E 

Il conferimento dell’incarico alla Docente LEONARDI ILARIA in qualità di Esperto Interno Progettista  per il progetto 

ATELIER CREATIVO. 
Alla Docente di ruolo  verrà corrisposto per lo svolgimento del predetto incarico, nella misura delle attività realizzate e delle ore di 

lavoro svolte effettuate  un compenso lordo  stato di €.300,00 corrispondente  a n.ore 12,92  

Il pagamento delle competenze spettanti avverrà dopo che il MIUR avrà provveduto all’accreditamento dei fondi previsti. 

 Nulla è dovuto in caso di ritardo nei  pagamenti.    

 

 

                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                   MARCHETTI GIULIANA 
                                                                                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del Decreto Legislativo n. 39/1993 

 
 

Ministero dell’Istruzione, 

Università e Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale 

per l’Emilia Romagna 

 

ISTITUTO 

COMPRENSIVO 

SASSUOLO 1 

CENTRO EST 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

STATALE SASSUOLO 1 CENTRO 

EST 

Via Mazzini,62 - 41049 Sassuolo (Mo) 

Tel. 0536 880501 - Fax 0536 880511 

Sito web: 

www.icsassuolo1centroest.gov.it 

E-mail: moic83000c@istruzione.it  – pec: 

moic83000c@pec.istruzione.it  

 

mailto:moic83000c@istruzione.it
mailto:moic83000c@pec.istruzione.it


2 Format AdG PON “Per la Scuola”  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


